АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 июня  2018 г.                                                                                                  № 446
Экз.№______

р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13 апреля  2018 г. № 292 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу  постановления  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» от 08 февраля 2018 г. № 71
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением  администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13 апреля 2018г. № 292 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим  силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» от 08 февраля 2018 г. № 71», следующие изменения:

1.1)  строку:
«

	Тимагина Е.А.

	- методист муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения системы образования «Чердаклинского района» Ульяновской области (по согласованию);
                                                                                          »

заменить строкой:

«
	Тимофеева И.С.
	- начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования  муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

                                                                                           »;

1.2) дополнить строкой следующего содержания:

«
	Казакова В.В.
	- инспектор Заволжского межмуниципального филиала (р.п. Чердаклы) ФКУ УИИ УФСИН России по Ульяновской области (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           В.В. Самойлов